
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24 октября 2017 года                                                                                               № 498 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о награждении Почётными гра-

мотами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соот-

ветствии с Положением о Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский рай-

он», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район":  

за достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работника сельского хозяй-

ства и перерабатывающей промышленности:  

- Берикян Артура Казаровича, электрогазосварщика общества с ограниченной 

ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Беркутова Александра Николаевича, электрогазосварщика сельскохозяйствен-

ного производственного кооператива им.Суворова;  

- Бичурина Виктора Владимировича, водителя общества с ограниченной ответ-

ственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Бузанову Надежду Михайловну, оператора свиноводческих комплексов и ме-

ханизированных ферм участка репродукции  свиноводческого комплекса «Киясов-

ский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»;  

- Вахрушева Ивана Юрьевича, ветеринарного врача общества с ограниченной 

ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Вепреву Людмилу Александровну, оператора машинного доения общества с 

ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Долгова Юрия Никитовича, инженера общества с ограниченной ответственно-

стью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Иванова Аркадия Аркадьевича, водителя сельскохозяйственного производст-

венного кооператива «Киясовский»; 



- Иванову Веру Васильевну, оператора свиноводческих комплексов и механизи-

рованных ферм участка репродукции  свиноводческого комплекса «Киясовский» об-

щества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

- Илалетдинову Назилю Назифовну, оператора машинного доения крестьянского 

(фермерского) хозяйства Мазитовой Эльзы Рамилевны; 

- Илалетдинова Назифа Назиповича, скотника крестьянского (фермерского) хо-

зяйства Мазитовой Эльзы Рамилевны; 

- Кузьмина Виталия Юрьевича, механизатора сельскохозяйственного производ-

ственного кооператива им.Суворова; 

- Маликову Ольгу Андреевну, оператора машинного доения общества с ограни-

ченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Никонову Светлану Александровну, ветеринарного санитара сельскохозяйст-

венного производственного кооператива «Киясовский»;  

- Санникову Валентину Владимировну, оператора машинного доения общества с 

ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Севрюгину Оксану Александровну, оператора машинного доения сельскохо-

зяйственного производственного кооператива им.Суворова; 

- Семакина Василия Геннадьевича, плотника общества с ограниченной ответст-

венностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

за достигнутые успехи в труде и в связи с 91-ой годовщиной со дня образова-

ния Киясовского района:  

- Баранову Людмилу Михайловну, медицинскую сестру бюджетного учрежде-

ния здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Ми-

нистерства здравоохранения Удмуртской Республики»; 

- Гусманова Ильдара Мирсагидовича, менеджера индивидуального предприни-

мателя Гусмановой Фирдании Гильмигаяновны; 

- Запольских Владимира Алексеевича, машиниста Киясовского ремонтно-строи-

тельного участка Малопургинского дорожного управления государственного унитар-

ного предприятия Удмуртской Республики «Удмуртское автодорожное предпри-

ятие»; 

- Саламатову Наталию Владимировну, старшего продавца индивидуального 

предпринимателя Гусмановой Фирдании Гильмигаяновны. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов 

 


